

Prospektüs /İç-Dış Ambalaj Etiketi
(80 g'lık alüminyum tüp ve 100 g'lık kavanoz için)

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır.

BIYO RİVODERM

Krem

Deri Bakım Ürünü

BİLEŞİMİ: Biyo RİVODERM Krem % 0.2 Akrinol, Setostearil alkol, Seteareth 20, parafin likit, propilen glikol, vazelin, içeren sarı renkte kokusuz ve yağsız bir kremdir.

KULLANIM SAHASI: Biyo RİVODERM Krem deri bakım ürünü olarak hazırlanmış bir kremdir. Kedi, köpek, at, küçük ve büyük baş hayvanların hassas veya hasarlı derilerine tatbik edildiğinde bandaj vazifesini görerek zar gibi kaplar, hassas ve hasarlı deriyi dış etkenlerden (kir, nem, UV, iritan ajanlar, darbe, sarmaşık, meşe ağacı, sumak gibi bitkilerden sızan zehirler), enfeksiyon ve patrazitlerin yan etkilerinden korur. Kuru ve çatlak cildin üzerini kaplayarak cildin tabii rejenerasyonunu destekleyerek yumuşamasını ve elastikiyetini kazanmasını sağlar, tahriş olmuş cildin dehidratasyonu engeller. Hafif cilt tahrişlerinde, cilt döküntülerinde, cilt çatlak ve yarıklarında koruyucu bir tabaka halinde örtterek iyileşmelerini hızlandırır.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU: Biyo RIVODERM krem kullanılmadan önce uygulama yapılacak bölge sabun ve su ile yıkanmalı, kurulanmalıdır. Biyo RIVODERM krem, gerek görüldüğü sürece, günde 2-3 kez deri üzerine ovularak uygulanır.

GENEL UYARILAR: Gıda malzemelerinden uzakta, çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Uygulamadan sonra eller yıkanmalıdır. Göze, kulağa, ağza ve buruna sürülmemelidir.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ: Kendi ambalajı içinde, oda ısısında, ışıktan ve nemden uzakta muhafaza edilmelidir. Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 2 yıldır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ: 80 g'lık lamine tüpte kutusuz olarak, 80 g'lık alüminyum tüp ve 100 g'lık kavanozlarda karton kutu içinde satışa sunulmuştur.

ETİKET ONAY TARİHİ: 30.05.2017

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI KAYIT TARİH VE NO: 02.10.2015-5/032

BİLDİRİM SAHİBİ: BİYOTEKNİK Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. - Bayar Cad. Demirkaya İş Merkezi No: 97/A Kat:7 Daire:15 Kozyatağı Kadıköy/İstanbul Tel:0216 380 5 380 Faks: 0216 380 69 30 www.biyoteknik.com

ÜRETİM YERİ: BİYOTEKNİK Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.-Mustafa Kemal Paşa Mah. Eski Edirne Cad. No:1484 Arnavutköy / İstanbul

Seri No:

Üretim Tarihi:

Son Kullanma Tarihi:

30-05-2017

